第041回.htm[2018/02/08 16:23:28]

役員会議事録（第４１回）

日　時：平成１７年　６月　２日（木）　９時００分～　９時１０分
場　所：役員会議室
出席者：平山健一　学長、猪内正雄　理事（学術担当）、進藤浩一　理事（学務担当）、
　　　　齋藤徳美　理事（地域連携担当）

報　告
１．職員の退職について
　　学長から、職員の退職について、資料１に基づき報告があった。

２．非常勤職員の採用について
　　学長から、非常勤職員の採用について、資料２に基づき報告があった。

３．その他
　○　学長から、非常勤職員Ａに対し、国立大学法人岩手大学非常勤職員就業規則第１４条第１号に該当

するとして同規則第１６条の規定に基づき、解雇予告を平成１７年５月３０日付け行った旨の報告
があった。

　○　進藤理事から、平成１８年度入学者選抜要項（案）について、６月８日（水）開催予定の入学者選
抜全学委員会の審議を経たうえで、直近に開催される役員会へ提案する予定である旨の報告があっ
た。

	ローカルディスク
	第041回.htm